竞 价 目 录

	标号
	标的坐落
	面积
	租期
	招租底价
	竞买保证金
	租赁履约

保证金
	原租赁

到期日
	租赁经营范围

	1


	金华市塘雅镇镇前街29#、31#
	约82㎡
以现状为准
	3年
	2.3万元/年
	1万元
	0.2万元
	2023.1.31
	不得经营高噪音、高污染或影响周边居民居住环境的行业，不得经营化工及其他有危险或污染的项目；不得生产经营或存放国家明令禁止的易燃、易爆等高危产品，不符合环境保护要求的、指标达不到国家规定要求
的行业或物品。



	2
	金华市塘雅镇镇前街25#、23#
	约82㎡
以现状为准
	3年
	2.2万元/年
	1万元
	0.2万元
	2023.1.31
	

	4
	金华市塘雅镇镇前街21#
	约40㎡
以现状为准
	3年
	0.84万元/年
	0.5万元
	0.1万元
	2023.1.31
	


